
  
 

Operafestival i Verona 22/8 7 dgr 
 
En upplevelse utöver det vanliga kan vi erbjuda på denna resa. På Arenan 
från år 30 e Kr i Verona får vi vara med om uppförandet av Il Travatore på 
originalspråk. Vi bor vid Gardasjön och får besöka både Rothenburg ob der 
Tauber och Hameln på resan till respektive från Italien. Till detta måste också 
nämnas den fantastiska naturupplevelsen i Sydtyrolens bergstrakter. 
 
22/8 startar vi uppsamlingen klockan 
05.45 Hammenhög torget 
06.05 Simrishamn godsmagasinet 
06.25 Tomelilla jvgstn 
06.45 Ystad busstation 
07.05 Skurup E65 Preem 
07.25 Svedala E65 Statoil 
07.45 Svågertorp 
 
Resan går över Öresundsbron och vidare ner genom Danmark med ett stopp för kaffe längs vägen. Färja 
Rödby – Puttgarden och sedan kör vi ett par  timmar innan det blir möjlighet till en förbokad lunch på något 
trevligt ställe. 
Målet för dagen är Ramada Hotel Kassel City Centre (www.ramada.de)  där vi ska äta middag och sova. 
 
23/8 
äter vi frukost innan det är dags att bege sig vidare söderut. Vi 
kör till den vackra, medeltida staden Rothenburg ob der 
Tauber där det blir möjlighet att vandra runt i gränderna och 
njuta av de vackra husen och den nästan helt intakta 
ringmuren. Klockspelet som visar en episod då svenskar var 
här och ”härjade” är bara en av alla sevärdheter. Här finns 
även Kate Wohlfarts julbutik som är en upplevelse i sig. Att på 
sommarhalvåret gå runt bland allt julpynt och höra julmusiken 
gör att man nästan längtar till julen. Här i Rothenburg blir det 
också möjlighet att äta lunch som kan förbeställas under 
resans gång. 
Vi fortsätter sedan färden ner till Innsbruck där vi ska äta 
middag och bo på Austrotel hotel (www.austrotel.at). 
 
24/8 
lämnar vi Innsbruck efter frukost och ska bege oss ner mot 
Brennerpasset på hisnande vackra vägar mellan bergen. I 
Bolzanotrakten gör vi paus för lunch och tidig eftermiddag 
beräknar vi nå vårt hotell i Garda vid Gardasjön. Hotellet heter 
Garda Hotel Palme Suite (www.chincherini.com) och här ska vi  
bo 2 nätter. Vi åker en liten båttur på Gardasjön innan 
middagen och sedan kan man tex nyttja hotellets pool eller ta  
en kvällspromenad.  
 
                 25/8 
     Lite sovmorgon och sedan beger vi oss in till Verona för resans 

höjdpunkt! Vi startar dagen med en 2 timmars guidning i den intressanta 
staden på engelska eftersom det tyvärr inte finns några svensktalande 
guider i staden. Det är ju här i Verona vi bl a har Julias balkong ur 
dramat Romeo och Julia, borgen Castelvecchio, bron Ponte Scaligero 
och kyrkan San Zeno Maggiore, alla sevärda platser.  Det blir sedan 
tid att gå på egen hand, äta och i god tid till 21.00 återsamlas vi för 
att gå in på den fantastiska Arenan för att vara med om 



föreställningen Il Trovatore (ofta kallad ”Trubaduren”) som Giuseppe Verdi skrev till uruppförandet på Teatro 
Apollo i Rom den 19 januari 1853. Handlingen är förlagd till 
inbördeskriget i 1400-talets Spanien där två fiender från 
kriget råkar tävla om samma dam som såklart dör i sina 
försök att rädda en av kombattanterna. Genom att återberätta 
en gammal historia om traditionella fördomar om romer, 
häxbränning etc blir det så småningom klart att 
kombattanterna egentligen var bröder och att hämnd utkrävts 
utan att man egentligen visste om det. Om du vill lyssna på 
musik ur Il Trovatore kan du gå in på www.google.se och 
skriva in Il Travatore Verdi så hittar du många olika 
framföranden. På arenan är det höga trappsteg och även 
ojämnt, vilket kan försvåra det för den som går eller ser dåligt. 
Efter föreställningen tar oss bussen åter till vårt hotell i Garda. 
 
26/8 
Efter frukost är det dags att lämna Garda och köra norrut längs Gardasjön för vidare färd via Merano, 
Bolzano och åter genom Brennerpasset. Kanske medger tiden ett stopp i Vipiteno för att fynda läder. 
Vi stannar för lunch på lämplig plats och har Nürnberg som dagetappens mål. Här bor vi på Arvena Park 
Hotel (www.arvena.de) där vi också äter middag. 
 
27/8 
Frukost och därefter avresa norrut mot Hannover. På vägen gör vi paus för lunch och sedan gör vi också ett 
besök i Hameln som blivit berömt genom sin råttfångarsägen. Här finns många vackra hus i smala gränder 
och mest berömd av dem alla är Bungelosenstrasse där Råttfångaren förde ut stadens barn. På denna gata 
är det sedan dess förbjudet att ge uttryck för någon som helst glädjeyttring .  
Vi kör sedan till resans sista övernattning som sker i Hannover på Ramada hotel Europa. Här äter vi middag 
tillsammans och kanske någon går en liten kvällspromenad innan det är dags för en god natts sömn. 
 
28/8  
Resans sista dag där vi beger oss upp till Heiligenhafen för lite shopping och möjlighet till lunch som går att 
förboka. Hemfärden går sedan som nerresan via Puttgarden - Rödby, genom Danmark till respektive 
påstigningsorter. 
 
Vi beräknar hemkomsten efter en upplevelserik resa till 
19.00 Svågertorp – 19.20 Svedala – 19.40 Skurup – 20.00 Ystad – 20.20 Tomelilla – 20.40 Simrishamn – 
21.00 Hammenhög. 
 
Pris: 7650:- 
I priset ingår bussresa, 5 nätter i dubbelrum med halvpension och 1natt i dubbelrum med frukost, biljett med 
numrerad sittplats på Arenan, guidning i Verona under 2 timmar på engelska, båttur på Gardasjön, 
reseledare samt bro-, färje- och vägavgifter. 
Tillkommer: enkelrum 1236:-, avbeställningsskydd 140:-. 
 
Vi ska lämna antal till hotellet den 10/7 och rekommenderar därför bokning före detta datum. 
Anmälningsavgiften = biljettens pris. Biljett återtages ej vid avbokning. 
 
Chaufför på denna resa: Magnus Andersson och reseledare: Elisabeth Lennartsson 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

Välkommen med din bokning till 
 

 
0414-440880eller via www.busspersson.com 


